PORTARIA Nº 1.154, DE 1º DE JULHO DE 2014

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFRR n° 879, de 10 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 11 de junho de

2014;

considerando o disposto no art. 38, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

considerando o Memo nº 259/PROEX, de 18 de junho de 2014;

considerando o Memo n° 478/GABIN-RTRIA, de 18 de junho de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados como substitutos dos ocupantes de

Cargo de Direção (CD) e Funções Gratificadas (FG) na Pró-Reitoria de Extensão e Relações

Institucionais (PROEX) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia, durante os afastamentos

ou impedimentos legais e regulamentares:

FG SERVIDOR SUBSTITUTO

Pró-Reitoria de Extensão e
Relações Institucionais – CD 2

Carla Simone Burdzinski

Matrícula SIAPE nº 1481840

Isabella Saliba Pereira

Matrícula SIAPE nº 1829489

Assistente da Pró-Reitoria de
Extensão e Relações Institucionais
– CD 3

Isabella Saliba Pereira

Matrícula SIAPE nº 1829489

Robson Gonçalves Félix

Matrícula SIAPE nº 1844866

Coordenação de Extensão e
Eventos – FG 1

Robson Gonçalves Félix

Matrícula SIAPE nº 1844866

Camila Rozenberg da Silva Silvestrini

Matrícula SIAPE nº 1861579

Secretaria – FG 2
Camila Rozenberg da Silva Silvestrini

Matrícula SIAPE nº 1861579

Camila de Freitas Vieira

Matrícula SIAPE nº 1087312

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Chefe de Gabinete no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.088/14